[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 8
	07 ноября 2008 года

	х.Мирный

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Мирненского
сельского поселения от 25.08.2008 г

№126 «О земельном налоге»

           В связи с тем, что Областным законом от 01.08.2008 №42-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» при оценке налогового потенциала по земельному налогу отменена льгота областным бюджетным учреждениям, Собрание депутатов Мирненского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 25.08.2008 г. №126 следующие изменения:

           1) подпункт 2 пункта 5исключить.

     2. Настоящее решение вступает в силу c 01 января 2009 года.

Глава Мирненского сельского поселения                                                 Л.С.Сулиманова